

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



WROCŁAWSKY POLICJANCI UJAWNILI W JEDNEJ PLACÓWEK USŁUGOWYCH PONAD 400 WORECZKÓW Z DOPALACZAMI I MARIHUANĘ

Data publikacji 31.10.2016

Wrocławscy policjanci z komendy miejskiej ujawnili w jednej z placówek usługowych na terenie miasta ponad 400 woreczków z zawartością tzw. dopalaczy, a także niewielką ilość marihuany. W ujawnionych środkach w wyniku wstępnego badania stwierdzono substancję psychotropową, której posiadanie zabronione jest w myśl Ustawy o Przeciwdziałaniu Narkomanii. Zatrzymano w tej sprawie młodego mężczyznę, przy którym w odzieży dodatkowo funkcjonariusze znaleźli 20 saszetek z zawartością dopalaczy.

Policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, realizując działania wymierzone przeciwko przestępczości narkotykowej w związku z posiadaną informacją na temat handlu tzw. dopalaczami w jednym z lokali usługowych, zatrzymali 21-latkę podejrzanego o czyny związane z handlem środkami zabronionymi.

Do zatrzymania mężczyzny doszło w sobotę (29 października br.) w godzinach wieczornych, w jednym z lokali usługowych na terenie Starego Miasta. W chwili zatrzymania posiadał on przy sobie schowane pod bluzą 20 saszetek z tzw. dopalaczami. W wyniku przeszukania pomieszczeń placówki policjanci zabezpieczyli woreczki z zapieciem strunowym z zawartością kolejnych dopalaczy w łącznej ilości ponad 400 sztuk. Ponadto policjanci znaleźli w lokalu niewielką ilość marihuany pozwalającą na uzyskanie kilku porcji tego narkotyku.

W wyniku wstępnego badania przeprowadzonego przez policyjnych specjalistów ustalono, iż w zabezpieczonych przez funkcjonariuszy woreczkach z dopalaczami znajdowała się substancja psychotropowa, której posiadanie zabronione jest w myśl Ustawy o Przeciwdziałaniu Narkomanii.

21-latek po zatrzymaniu trafił do policyjnego aresztu. Obecnie funkcjonariusze wyjaśniają okoliczności tej sprawy.

KWP we Wrocławiu / ig

Opis filmu: Wrocławscy policjanci ujawnili w jednej placówek usługowych ponad 400 woreczków z dopalaczami i marihuanę

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 4.31 MB)